
Veterání třída-
rovinka Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Čihák VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

1 Hajná Marie Beu Beaunty Dream DN 619 9,66 0 0 0 9,41 0 0 0 19,07 0

2 Štverčáková Agáta Gummi Gummi Bear Rychlé Šípy 1199 9,53 0 0 0 9,69 0 0 0 19,22 0

3 Dvořáková Jana Erňa Rampík Ernest ze Svinčan 1324 8,91 1 0 0 9,75 0 0 0 18,66 1

4 Čiháková Martina Step Zero Stop Step GK 1772 11,66 1 0 0 11,34 0 0 0 23 1

5 Štverčáková Agáta Wish Wish List ze Svinčan 2052 17,87 1 0 0 11,12 0 0 0 28,99 1

6 Ďurechová Ester Dráček Happy Dragon 1338 27,94 1 0 0 38,87 0 0 0 66,81 1

7 Syručková Nicol Mája Myan-Mar CHH 1551 15,60 2 0 0 18,69 0 0 0 34,29 2

8 Ježdíková Adéla Čikinka Chiquitta CHH 2269 87,37 0 2 2 86,90 0 0 2 174,27 6

9 Štverčáková Agáta Aslan Aslan Fast Paws 1027 104,71 1 3 3 999 999 999 999 1103,71 3004



Lehká třída-rovinka Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Hajný VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Čiháková Martina Willy Hagalids Wawy Gravy 3759 8,63 0 0 0 7,09 0 0 0 15,72 0 5

2 Dohnalová Kateřina Vina Holloway Vinegar 4167 10,47 0 0 0 9,31 0 0 0 19,78 0 4

3 Kozubková Marie Coco Alien Colonial Marines GS 3694 12,28 0 0 0 9,91 0 0 0 22,19 0 3

4 Vráblíková Barbora Buffy Buffyna 3369 11,65 0 0 0 10,97 0 0 0 22,62 0 2

5 Vráblíková Barbora Šťovinka Šťovinka 3370 14,03 0 0 0 8,97 0 0 0 23 0 1

6 Šudomová Michaela Chilli Chills Your Emotions HB 3939 10,19 0 0 0 13,72 0 0 0 23,91 0 1

7 Hývlová Adéla Svíčka Svíčka 4002 11,37 0 0 0 13,09 0 0 0 24,46 0 1

8 Vráblíková Barbora Weni Country of Wentried 4087 12,78 0 0 0 12,63 0 0 0 25,41 0 1

9 Hývlová Adéla Happy Happy Miracle 3814 13,03 0 0 0 12,87 0 0 0 25,9 0 1

10 Čiháková Martina Susu Kandies Pisang Susu 3762 14,72 0 0 0 15,25 0 0 0 29,97 0 1

11 Čiháková Martina Blomík Lavendulas Eldblomma 3880 14,37 0 0 0 16,90 0 0 0 31,27 0 1

12 Štverčáková Agáta Wywu BS When you Wish upon a Star 3979 18,12 0 0 0 14,09 0 0 0 32,21 0 1

13 Dohnalová Kateřina Arlo Holloway Pastel Skies 4164 24,69 0 0 0 12,37 0 0 0 37,06 0 1

14 Čiháková Martina Theo MK’S The Attack Begins 3760 17,84 0 0 0 19,50 0 0 0 37,34 0 1

15 Kozubková Marie Calďa Chiras Cattle of Geryon 4099 21,10 0 0 0 23,91 0 0 0 45,01 0 1

16 Fousková Aneta Shira Flæmes San Jose Sharks 3878 19,35 0 0 0 25,69 0 0 0 45,04 0 1

17 Pospíchalová Žaneta Jerry Jerry u Doodla 3357 18,15 0 0 0 34,25 0 0 0 52,4 0 1

18 Vacková Lucie JJ JJ Kod 3717 28,41 0 0 0 27,25 0 0 0 55,66 0 1

19 Dvořáková Jana Jaffin Choco Jaffa DCT 3965 27,63 0 0 0 30,06 0 0 0 57,69 0 1

20 Čiháková Klára Zerinka Big Zero AP 3612 10,31 0 0 0 8,09 1 0 0 18,4 1

21 Hývlová Adéla Kvítko Kvítko 3603 11,28 1 0 0 7,59 0 0 0 18,87 1

22 Vacková Lucie Danken Danken Fast And Furious 2062 9,51 0 0 0 10,22 1 0 0 19,73 1

23 Judasová Simona Ruffo Marco Ruffo 2896 10,07 0 0 0 10,19 1 0 0 20,26 1

24 Fousková Aneta Kylla Kyllesveien’s Bright Dark av Hompetitten 3876 11,28 0 0 0 9,88 1 0 0 21,16 1

25 Kinterová Adéla Yellda Champagne Yealands SC 3543 11,03 1 0 0 11,06 0 0 0 22,09 1

26 Syručková Nicol Edík Flæmes My Ed’Motion HB 3788 14,84 0 0 0 12,65 1 0 0 27,49 1

27 Doležalová Nela Gumball Gumball 4046 9,62 0 0 0 18,25 1 0 0 27,87 1

28 Štverčáková Agáta Ríša Rise FP 3926 20,59 0 0 0 18,32 1 0 0 38,91 1

29 Čiháková Martina Shira Shira z Mnichova 4014 7,03 1 0 0 6,03 1 0 0 13,06 2

30 Čiháková Klára Aník X-Anatolij GK 4029 7,78 2 0 0 8,03 0 0 0 15,81 2

31 Štverčáková Agáta Glory Nazzarion Peace of Glory GK 4124 20,41 2 0 0 10,91 0 0 0 31,32 2

32 Šudomová Michaela Poemka Beautiful as a Poem KOD 3940 13,53 2 0 0 21,03 0 0 0 34,56 2

33 Vojkůvková Anna Love Love To Go FP 3601 19,50 0 1 0 24,28 0 1 0 43,78 2

34 Urbanová Lucie Meggie Meggie 3115 32,85 2 0 0 32,47 0 0 0 65,32 2

35 Kohoutová Barbora TikTok TikTok Kod 3616 51,31 1 0 0 45,57 0 1 0 96,88 2

36 Ježdíková Adéla Paula Jordbærgardens Opal 3787 23,12 2 1 0 7,50 0 0 0 30,62 3

37 Čiháková Klára Karlík Blackheart AP 4030 33,84 2 1 0 12,75 0 0 0 46,59 3

38 Judasová Simona Jack Jack Sparrow BMW 2500 23,57 2 0 0 25,25 1 0 0 48,82 3

39 Čiháková Martina Bucky Funnys Backlash 3761 24,78 2 0 0 28,56 1 0 0 53,34 3

40 Čiháková Klára Spirit Spirit Proma 3613 73,22 0 2 1 36,87 0 0 0 110,09 3

41 Dohnalová Kateřina Noris Holloway Crystal Noir 4165 15,60 3 0 0 8,68 1 0 0 24,28 4

42 Štverčáková Agáta Shira Nazzarion Iron Golden Kids 4125 12,03 4 0 0 14,72 0 0 0 26,75 4

43 Kozubková Marie Ella Creamy Stracciatella FL 3695 16,06 1 1 0 19,87 1 1 0 35,93 4

44 Štverčáková Agáta Simba Nazzarion Black Bird GK 4126 19,87 3 0 0 19,41 1 0 0 39,28 4

45 Judasová Simona Celina Celesteela 3753 22,31 2 0 0 21,53 2 0 0 43,84 4

46 Špačková Natálie Skippy Skippy 3971 21,16 1 0 0 27,62 3 0 0 48,78 4

47 Dvořáková Jana Jamie Jamie Follow your Dreams 3966 26,53 3 0 0 27,94 1 0 0 54,47 4

48 Dohnalová Kateřina Jenna Holloway Royal Rebellion 3962 21,69 1 1 0 34,47 1 1 0 56,16 4

49 Štverčáková Agáta Reála Reality FP 3925 27,21 2 0 0 33,56 3 0 0 60,77 5

50 Doležalová Nela Wiči Scarlet Witch FM 3691 22,53 2 0 0 43,78 3 0 0 66,31 5

51 Judasová Simona Derek Derek Morgan 2899 14,60 4 0 0 17,16 2 0 0 31,76 6

52 Šudomová Michaela Čoki Swiss Chocolate DCT 3827 53,07 0 2 0 77,68 0 2 2 130,75 6

53 Dvořáková Jana Badoo Badoo Kod 3764 58,47 4 0 0 38,41 3 0 0 96,88 7

54 Ďurechová Ester Effie Dangerous Effortless Grace 4158 20,41 6 0 0 17,34 2 0 0 37,75 8

55 Judasová Simona Jasper Jasper Hale SC 4154 85,53 3 3 2 41,12 3 1 0 126,65 12

56 Urbanová Lucie Beat Big Beat HB 2577 87,12 5 1 2 70,72 4 1 1 157,84 14

57 Čiháková Klára Kajz Kajz 4028 77,62 8 2 2 47,69 7 0 0 125,31 19

58 Čellárová Zuzana Kiwi Sky Bunny Kiwi 3344 91,19 6 3 3 87,44 5 3 3 178,63 23

59 Čiháková Martina Proxa Flaemes Zetor Proxima z Mnichova 4013 999 999 0 0 72,69 1 2 1 1071,69 1003

60 Urbanová Lucie Stefan Stefan 3114 999 999 0 0 999 999 0 0 1998 1998



Střední třída-rovinka Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Sedláček VP čas překážky Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Čiháková Martina Perky Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower 3758 15,69 0 0 0 12,13 0 0 0 27,82 0 5

2 Hajná Marie Luigi Luigi DCT 3757 15,75 0 0 0 16,03 0 0 0 31,78 0 4

3 Krupařová Andrea Asťa Astomi Sign of Destiny 3444 23,09 0 0 0 21,84 0 0 0 44,93 0 3

4 Syručková Nicol Rosík Champagne Rossini SC 3495 27,85 0 0 0 19,13 0 0 0 46,98 0 2

5 Dvořáková Jana Buffalo F*ck You, Goodbye Kod 3765 20,56 0 0 0 27,28 0 0 0 47,84 0 1

6 Syručková Nicol Abby Rosalie Hale SC 3789 24,59 0 0 0 23,88 0 0 0 48,47 0 1

7 Seibertová Tereza Kitsa Kitsune Sign of Destiny 3406 28,28 0 0 0 22,28 0 0 0 50,56 0 1

8 Krejčí Lenka Muchla Muchlina 3027 42,19 0 0 0 55,09 0 0 0 97,28 0 1

9 Fousková Aneta Irelia Minimes Cresselia 3878 19,06 0 0 0 10,06 1 0 0 29,12 1

10 Krupařová Andrea Rise Queen’s The Rise of the Skywlker 3799 14,6 1 0 0 14,75 0 0 0 29,35 1

11 Štverčáková Agáta Rum Rum N‘ Raisin Dark Night 3465 14,75 1 0 0 22,44 0 0 0 37,19 1

12 Hajná Marie Sisi Almost Sixteen FF 2148 32,65 0 1 0 11,09 0 0 0 43,74 1

13 Fousková Aneta Bellie Believe in Yourself FF 2696 22,47 1 0 0 21,63 0 0 0 44,1 1

14 Ďurechová Ester Avi Amo la Vida PC 3921 25,91 0 0 0 21,5 1 0 0 47,41 1

15 Štverčáková Agáta Hilla Boltens Locked in Broken Hill 3988 27,88 1 0 0 21,25 0 0 0 49,13 1

16 Špačková Karolína Flora Flora Strong Coneys 3183 38,78 0 1 0 23,12 0 0 0 61,9 1

17 Vacková Lucie Cent Cento Lano Arcus FP 2745 49,44 0 1 0 18,31 0 0 0 67,75 1

18 Kohoutová Barbora Bulhar Bulhar Nest 3064 36,34 1 0 0 34,72 0 0 0 71,06 1

19 Judasová Simona Karel Caramel Brave Jumpers 1984 15,56 1 0 0 15,72 1 0 0 31,28 2

20 Judasová Simona Roas Flagellum Dei Roas BMW 2897 21,81 1 0 0 16,97 1 0 0 38,78 2

21 Dohnalová Kateřina Aiva Rockner's Dragon Crowntail 3331 12,63 0 0 0 26,53 1 1 0 39,16 2

22 Dindošová Diana Aro Aro Volturi SC 3848 31,62 1 0 0 31,54 1 0 0 63,16 2

23 Hajná Marie Chlebí Oreo Sandwich DCT 3747 45 1 1 0 21,18 0 0 0 66,18 2

24 Syručková Nicol Ralph Boltens Fear of Happiness 2940 32,09 2 0 0 38,81 0 0 0 70,9 2

25 Štverčáková Agáta Citrón Lemon N‘ Lime Dark Night 3464 39,59 0 0 0 37,75 2 0 0 77,34 2

26 Žížalová Tereza Softík Blue Sky´s Soft Watermint 3776 44,72 1 0 0 39,5 1 0 0 84,22 2

27 Ďurechová Ester Oříšek Hazelnut SC 3304 49,4 1 0 0 56,06 1 0 0 105,46 2

28 Vojkůvková Anna Etien Etien B 2458 67,78 1 0 1 57,13 0 0 0 124,91 2

29 Pospíchalová Žaneta Filly Filly u Doodla 3357 16,72 1 0 0 22,82 2 0 0 39,54 3

30 Žížalová Tereza Alvin Alvin Králičí Ráj 3373 48,25 2 0 0 47,84 1 0 0 96,09 3

31 Krejčí Lenka Kikča Kikina 3608 33 0 0 0 65,38 1 1 1 98,38 3

32 Krejčí Barbora Olin Olaf 2817 46,97 1 1 0 51,53 1 0 0 98,5 3

33 Hajná Marie Brežňa Burcu Nest 3189 27,5 2 0 0 25,22 2 0 0 52,72 4

34 Pospíchalová Žaneta Arletta Royal Arlette HB 3071 32,78 3 0 0 38,75 1 0 0 71,53 4

35 Zafarová Viktorie Démon Demons KOD 4034 39,31 2 1 0 36,25 1 0 0 75,56 4

36 Kozubková Marie Toník Tony Stark 2659 29,72 0 0 0 50,4 3 1 0 80,12 4

37 Kinterová Adéla Cassie Cassidy BJ 3570 46,47 2 0 0 63,41 0 1 1 109,88 4

38 Judasová Simona Dabl Double FL 2336 26,35 3 0 0 26,31 2 0 0 52,66 5

39 Ďurechová Ester MeWe MeWe Kingdoms of dreams 3644 41,16 4 1 0 41,34 0 1 0 82,5 6

40 Judasová Simona Coudy Coudy BJ 3245 37,25 1 0 0 53,32 4 1 0 90,57 6

41 Špačková Natálie Blůz Victory Bluez GK 4011 48,18 2 0 0 59 4 0 0 107,18 6

42 Urbanová Lucie Krocan Croissant AP 3374 36,44 2 0 0 74,38 2 2 1 110,82 7

43 Vojkůvková Anna Friend You are my Bestfriend CHH 3053 39,09 4 1 0 36,4 2 1 0 75,49 8

44 Doležalová Nela Freya Freya Royal Jumper 3056 72,84 2 4 1 39,53 1 1 0 112,37 9

45 Senftová Natalie Beruška Beruška 3354 50,75 5 1 0 38,47 3 1 0 89,22 10

46 Ďurechová Ester Bia Amo el Bienestar PC 2660 68,13 5 2 1 62,62 2 0 1 130,75 11

47 Špačková Karolína Šejda Nightshade AP 3549 63,56 3 1 1 79,03 4 1 2 142,59 12

48 Kohoutová Barbora Riri Rewrite the Stars DCT 2525 104,97 2 2 3 93,15 1 2 3 198,12 13

49 Vacková Lucie Esmi Hallontassnes The World Es Mi Familia 3919 113,31 1 3 4 84,78 4 1 2 198,09 15

50 Hývlová Adéla Kája A Night Sky ze SP 3337 112,69 4 1 4 99,88 4 2 3 212,57 18

51 Špačková Karolína Bloom Bloom Strong Coneys 3182 9999 9999 9999 9999 66,84 2 1 1 10065,84 30001

52 Krejčí Lenka Skipi Skipi 3646 999 999 999 999 999 999 999 999 1998 5994



Těžká třída-rovinka Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Hajný VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Dvořáková Jana Andy Handy Andy DCT 2649 18,62 0 0 0 24,06 0 0 0 42,68 0 5

2 Fousková Aneta Chaina Volantis Django Unchained 2695 29,09 0 0 0 19,03 0 0 0 48,12 0 4

3 Kinterová Adéla Raila Fairy Tale BunnyHero 2966 46,81 0 0 0 27 0 0 0 73,81 0 3

4 Senftová Natalie Dežo Deja Vu Touch of Stars 4084 20,16 1 0 0 21,62 0 0 0 41,78 1 2

5 Špačková Karolína Bobinka Bobinka 2468 27,12 1 0 0 21 0 0 0 48,12 1 1

6 Fousková Aneta Branco Tumles Lights Out 3379 21,06 1 0 0 32,47 0 0 0 53,53 1

7 Syručková Nicol Petee Petee KOD 1566 33,56 1 0 0 22,75 0 0 0 56,31 1

8 Zafarová Viktorie Kolda Holloway Plaster of Paris 3372 22,57 0 0 0 34,53 0 1 0 57,1 1

9 Kozubková Marie Eda Edguy Rabbitworld 2726 21,53 2 0 0 13,43 0 0 0 34,96 2

10 Ďurechová Ester Suri Bonne Bien Sûr PC 3044 27,66 2 0 0 16,52 0 0 0 44,18 2

11 Kohoutová Barbora Bubla Born to be Superhero Kod 1908 17,44 0 0 0 32,34 2 0 0 49,78 2

12 Dvořáková Jana Gobla Goblet of Fire DCT 2715 31,38 2 0 0 21,03 0 0 0 52,41 2

13 Syručková Nicol Cometka The Night of the Comet BJ 2562 39,09 2 0 0 28,38 0 0 0 67,47 2

14 Syručková Nicol Maddie Grantoftens Morning Star 2941 37,12 1 0 0 36,69 1 0 0 73,81 2

15 Fousková Aneta Pius UniKins Life is Priceless 3381 24,4 2 0 0 18,47 1 0 0 42,87 3

16 Kozubková Marie Alík Avanti Legendario fE 3075 32,25 2 1 0 12,75 0 0 0 45 3

17 Ďurechová Ester Aby About Pipistrello BMW 1935 50,25 2 0 0 14,5 1 0 0 64,75 3

18 Dvořáková Jana Childa Cursed Child DCT 2714 39,63 2 0 0 32,6 1 0 0 72,23 3

19 Syručková Nicol Doši Doch Melby Strong Coneys 2728 25,37 0 0 0 58,88 1 2 0 84,25 3

20 Šudomová Michaela Luna Zeal Luna Sovalen 2998 50,22 2 0 0 34,32 1 0 0 84,54 3

21 Pospíchalová Žaneta Izy Izabella Rabbit World 2845 45,15 2 0 0 49,19 1 0 0 94,34 3

22 Čiháková Martina Cappucino Cappuccino Amazing Pets 3350 39,53 1 1 0 13,63 2 0 0 53,16 4

23 Hajná Marie Brilio Silver Brilio DCT 2578 41,41 2 0 0 57,96 0 2 0 99,37 4

24 Šudomová Michaela Goodík Good Life RŠ 4060 29,97 2 1 0 26,94 2 0 0 56,91 5

25 Ďurechová Ester Gold Bond Golden Gun BMW 2202 33,69 4 0 0 32,28 2 0 0 65,97 6

26 Šternberská Kateřina Suzan Bonn Sucette PC 3169 79,19 1 1 2 60,32 0 2 1 139,51 7

27 Vacková Lucie Emy Chills Your Enemy HB 3121 58,69 4 0 0 72,25 3 1 1 130,94 9

28 Čiháková Martina Caspian Caspian Amazing Pets 3351 999 999 0 0 999 999 0 0 1998 1998



Elitní třída-rovinka Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Čihák VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

1 Krupařová Andrea Stajlo GtCh Stiles Stilinski CHH 2070 20,25 0 0 0 18,66 0 0 0 38,91 0 CERT

2 Syručková Nicol Brian Röckner’s Butterfly Veiltail 3208 27,09 0 0 0 14,09 0 0 0 41,18 0

3 Ďurechová Ester Vanilka Bonne Vanille Pudding PC 3045 29,65 1 0 0 16,06 0 0 0 45,71 1

4 Fousková Aneta Cappy Röstebos GtCh Capoeira 3005 16,63 2 0 0 18,56 0 0 0 35,19 2

5 Šternberská Kateřina Xinta Xinothis CHH 2931 33,46 1 0 0 29,53 1 0 0 62,99 2

6 Štverčáková Agáta Kinder Kinder Flying Miracles 2049 43,25 1 0 0 28,34 1 0 0 71,59 2

7 Krupařová Andrea Eufa Excellens Euphoria BMW 2693 17,53 1 0 0 15,72 2 0 0 33,25 3

8 Kozubková Marie Nessie Holloway GtCh Tennessine 3409 25,34 2 1 0 12 0 0 0 37,34 3

9 Štverčáková Agáta Malej Malej 3261 43,53 2 1 0 20,38 0 0 0 63,91 3

10 Štverčáková Agáta Johny John Reese od MJ 3166 48,69 2 1 0 20,5 0 0 0 69,19 3

11 Čiháková Martina Richie Good Richie od RŠ 2858 46,93 2 0 0 27,31 1 0 0 74,24 3

12 Krupařová Andrea Lola Ch Little Lollipop Black&White 2670 27,59 2 0 0 19,41 2 0 0 47 4

13 Čiháková Martina Fini Flag of Sincerely GK 2434 42,22 1 0 0 41,16 3 0 0 83,38 4

14 Hajná Marie Pú About Winnie the Pooh BMW 1848 47 3 0 0 56,69 1 0 0 103,69 4

15 Hajná Marie Lola Calibras November Love av Praestegrav 1847 59,25 3 1 0 26,43 2 0 0 85,68 6

16 Seibertová Tereza Kreka GtCh Flagellum Dei Kreka BMW 3025 99,81 2 3 3 29,66 1 0 0 129,47 9

17 Krupařová Andrea Walda Waldesia Weina CHH 2901 58,97 2 1 0 999 999 0 0 1057,97 1002



Veterání třída-
parkur Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: 
Štveráčková

VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby celkem

1 Hajná Marie Beu Beaunty Dream DN 619 16,85 0 0 0 15,25 0 0 0 32,1 0

2 Štverčáková Agáta Gummi Gummi Bear Rychlé Šípy 1199 20,56 1 0 0 18,32 0 0 0 38,88 1

3 Syručková Nicol Mája Myan-Mar CHH 1551 18,69 1 0 0 20,72 0 0 0 39,41 1

4 Čiháková Martina Step Zero Stop Step GK 1772 19,97 1 0 0 20,54 1 0 0 40,51 2

5 Ďurechová Ester Dráček Happy Dragon 1338 56,31 1 0 0 59,00 1 0 0 115,31 2

6 Štverčáková Agáta Wish Wish List ze Svinčan 2052 59,31 1 1 0 69,31 0 1 1 128,62 4

7 Štverčáková Agáta Aslan Aslan Fast Paws 1027 47,93 1 0 0 84,25 1 1 2 132,18 5

8 Ježdíková Adéla Čikinka Chiquitta CHH 2269 68,75 0 0 1 999 999 0 0 1067,75 1000



Lehká třída-parkur Časový limit: 60 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Sedláček VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Vacková Lucie Danken Danken Fast And Furious 2062 19,69 0 0 0 17,71 0 0 0 37,4 0 5

2 Kinterová Adéla Yellda Champagne Yealands SC 3543 19,75 0 0 0 18,75 0 0 0 38,5 0 4

3 Kozubková Marie Ella Creamy Stracciatella FL 3695 19,97 0 0 0 18,93 0 0 0 38,9 0 3

4 Pospíchalová Žaneta Filly Filly u Doodla 3357 19,31 0 0 0 20,09 0 0 0 39,4 0 2

5 Vráblíková Barbora Buffy Buffyna 3369 22,09 0 0 0 19,09 0 0 0 41,18 0 1

6 Kozubková Marie Coco Alien Colonial Marines GS 3694 20,59 0 0 0 21,12 0 0 0 41,71 0 1

7 Vráblíková Barbora Šťovinka Šťovinka 3370 26,23 0 0 0 16,97 0 0 0 43,2 0 1

8 Dohnalová Kateřina Vina Holloway Vinegar 4167 24,41 0 0 0 19,28 0 0 0 43,69 0 1

9 Šudomová Michaela Chilli Chills Your Emotions HB 3939 27,78 0 0 0 20,09 0 0 0 47,87 0 1

10 Judasová Simona Coudy Coudy BJ 3245 24,07 0 0 0 23,82 0 0 0 47,89 0 1

11 Seibertová Tereza Kitsa Kitsune Sign of Destiny 3406 26,28 0 0 0 21,81 0 0 0 48,09 0 1

12 Hývlová Adéla Svíčka Svíčka 4002 27,15 0 0 0 22,56 0 0 0 49,71 0 1

13 Vráblíková Barbora Weni Country of Wentried 4087 29,37 0 0 0 26,06 0 0 0 55,43 0 1

14 Čiháková Martina Theo MK’S The Attack Begins 3760 35,91 0 0 0 21,06 0 0 0 56,97 0 1

15 Dohnalová Kateřina Arlo Holloway Pastel Skies 3960 39,72 0 0 0 22,06 0 0 0 61,78 0 1

16 Judasová Simona Jack Jack Sparrow BMW 2500 34,37 0 0 0 41,38 0 0 0 75,75 0 1

17 Vacková Lucie JJ JJ Kod 3717 36,59 0 0 0 43,57 0 0 0 80,16 0 1

18 Syručková Nicol Edík Flæmes My Ed’Motion HB 3788 46,85 0 0 0 39,37 0 0 0 86,22 0 1

19 Čiháková Martina Bucky Funnys Backlash 3761 40,28 0 0 0 50,31 0 0 0 90,59 0 1

20 Čiháková Martina Blomík Lavendulas Eldblomma 3880 14,84 1 0 0 14,59 0 0 0 29,43 1

21 Čiháková Martina Willy Hagalids Wawy Gravy 3759 19,82 1 0 0 16,97 0 0 0 36,79 1

22 Fousková Aneta Shira Flæmes San Jose Sharks 3878 19,57 0 0 0 18,01 1 0 0 37,58 1

23 Dohnalová Kateřina Noris Holloway Crystal Noir 4165 23,37 0 0 0 22,78 1 0 0 46,15 1

24 Krupařová Andrea Rise Queen’s The Rise of the Skywlker 3799 27,53 0 0 0 22,03 1 0 0 49,56 1

25 Fousková Aneta Kylla Kyllesveien’s Bright Dark av Hompetitten 3876 26,47 0 0 0 23,90 1 0 0 50,37 1

26 Čiháková Klára Aník X-Anatolij GK 4029 25,03 0 0 0 26,25 1 0 0 51,28 1

27 Kozubková Marie Calďa Chiras Cattle of Geryon 4099 31,0 0 0 0 25,31 1 0 0 56,31 1

28 Zafarová Viktorie Démon Demons KOD 4034 32,37 1 0 0 25,12 0 0 0 57,49 1

29 Ďurechová Ester Oříšek Hazelnut SC 3304 29,15 0 0 0 34,12 1 0 0 63,27 1

30 Doležalová Nela Wiči Scarlet Witch FM 3691 30,09 0 0 0 33,19 1 0 0 63,28 1

31 Hývlová Adéla Kvítko Kvítko 3603 31,53 1 0 0 32,50 0 0 0 64,03 1

32 Štverčáková Agáta Ríša Rise FP 3926 36,69 1 0 0 35,66 0 0 0 72,35 1

33 Krejčí Lenka Muchla Muchlina 3027 36,91 0 0 1 36,41 0 0 0 73,32 1

34 Čiháková Martina Shira Shira z Mnichova 4014 68,57 0 0 1 40,09 0 0 0 108,66 1

35 Dohnalová Kateřina Jenna Holloway Royal Rebellion 3962 21,63 1 0 0 29,00 1 0 0 50,63 2

36 Čiháková Klára Zerinka Big Zero AP 3612 23,69 1 0 0 32,50 1 0 0 56,19 2

37 Ježdíková Adéla Paula Jordbærgardens Opal 3787 31,69 2 0 0 25,00 0 0 0 56,69 2

38 Doležalová Nela Gumball Gumball 4046 42,03 1 1 0 18,65 0 0 0 60,68 2

39 Krejčí Barbora Olin Olaf 2817 37,07 1 0 0 29,25 1 0 0 66,32 2

40 Ďurechová Ester MeWe MeWe Kingdoms of dreams 3644 41,28 1 1 0 25,97 0 0 0 67,25 2

41 Štverčáková Agáta Reála Reality FP 3925 50,87 2 0 0 27,85 0 0 0 78,72 2

42 Hývlová Adéla Kája A Night Sky ze SP 3337 66,28 0 0 1 55,28 1 0 0 121,56 2

43 Judasová Simona Ruffo Marco Ruffo 2896 17,25 1 0 0 25,78 2 0 0 43,03 3

44 Hývlová Adéla Happy Happy Miracle 3814 32,28 2 0 0 28,32 1 0 0 60,6 3

45 Ďurechová Ester Effie Dangerous Effortless Grace 4158 41,34 0 0 0 39,38 3 0 0 80,72 3

46 Čiháková Klára Karlík Blackheart AP 4030 48,38 1 0 0 39,32 2 0 0 87,7 3

47 Štverčáková Agáta Glory Nazzarion Peace of Glory GK 4126 64,79 2 0 1 54,00 0 0 0 118,79 3

48 Krejčí Lenka Skipi Skipi 3646 58,10 1 0 0 66,66 0 1 1 124,76 3

49 Judasová Simona Derek Derek Morgan 2899 35 2 0 0 36,40 2 0 0 71,4 4

50 Špačková Natálie Skippy Skippy 3971 43,53 2 1 0 30,56 1 0 0 74,09 4

51 Vojkůvková Anna Love Love To Go FP 3601 50,06 1 1 0 25,57 2 0 0 75,63 4

52 Štverčáková Agáta Simba Nazzarion Black Bird GK 4126 40,22 3 0 0 41,19 1 0 0 81,41 4

53 Judasová Simona Celina Celesteela 3753 42,65 2 0 0 54,51 2 0 0 97,16 4

54 Šudomová Michaela Poemka Beautiful as a Poem KOD 3940 47,31 1 0 0 71,63 1 1 1 118,94 4

55 Judasová Simona Roas Flagellum Dei Roas BMW 2897 28,69 1 0 0 68,09 1 2 1 96,78 5

56 Čiháková Martina Proxa Flaemes Zetor Proxima z Mnichova 4013 56,06 0 0 0 89,91 1 2 2 145,97 5

57 Urbanová Lucie Meggie Meggie 3115 39,19 2 0 0 64,69 2 1 1 103,88 6

58 Štverčáková Agáta Shira Nazzarion Iron Golden Kids 4125 39,06 3 1 0 61,87 1 1 1 100,93 7

59 Krejčí Lenka Kikča Kikina 3608 56,75 3 1 0 73,00 2 2 1 129,75 9

60 Čellárová Zuzana Kiwi Sky Bunny Kiwi 3344 69,19 4 1 1 47,28 4 0 0 116,47 10

61 Judasová Simona Jasper Jasper Hale SC 4154 109,15 3 3 4 46,12 3 0 0 155,27 13

62 Kohoutová Barbora TikTok TikTok Kod 3616 108,06 1 2 4 106,19 1 1 4 214,25 13

63 Čiháková Klára Spirit Spirit Proma 3613 999 999 999 999 52,41 1 0 0 1051,41 2998

64 Šudomová Michaela Čoki Swiss Chocolate DCT 3827 999 999 999 999 999 999 999 999 1998 5994



Střední třída-parkur Časový limit: 90 s Maximální čas: 120 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Čihák VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Krupařová Andrea Asťa Astomi Sign of Destiny 3444 43,06 0 0 0 43,91 0 0 0 86,97 0 5

2 Špačková Karolína Bobinka Bobinka 2468 50,4 0 0 0 44,06 0 0 0 94,46 0 4

3 Syručková Nicol Ralph Boltens Fear of Happiness 2940 48,09 0 0 0 52,5 0 0 0 100,59 0 3

4 Hajná Marie Luigi Luigi DCT 3757 51,94 0 0 0 60,15 0 0 0 112,09 0 2

5 Štverčáková Agáta Citrón Lemon N‘ Lime Dark Night 3464 31,57 1 0 0 39,75 0 0 0 71,32 1 1

6 Čiháková Martina Perky Stald Shooting Stars The Perks Of Being A Wallflower 3758 36,78 1 0 0 35,56 0 0 0 72,34 1

7 Senftová Natalie Dežo Deja Vu Touch of Stars 4084 36,78 0 0 0 60,35 0 1 0 97,13 1

8 Hajná Marie Chlebí Oreo Sandwich DCT 3747 52,32 0 0 0 45,44 1 0 0 97,76 1

9 Štverčáková Agáta Hilla Boltens Locked in Broken Hill 3988 68,46 0 0 0 We 1 0 0 109,02 1

10 Špačková Karolína Flora Flora Strong Coneys 3183 35,34 1 0 0 76,71 0 0 0 112,05 1

11 Kozubková Marie Toník Tony Stark 2659 63,25 0 0 0 86,03 1 0 0 149,28 1

12 Judasová Simona Dabl Double FL 2336 31,25 1 0 0 48,25 1 0 0 79,5 2

13 Syručková Nicol Rosík Champagne Rossini SC 3495 53,59 0 1 0 39,4 1 0 0 92,99 2

14 Ďurechová Ester Aby About Pipistrello BMW 1935 29 0 0 0 69,71 1 1 0 98,71 2

15 Štverčáková Agáta Wywu BS When you Wish upon a Star 3979 58,18 1 0 0 56,5 1 0 0 114,68 2

16 Syručková Nicol Abby Rosalie Hale SC 3789 40,06 0 0 0 78,1 0 2 0 118,16 2

17 Urbanová Lucie Krocan Croissant AP 3374 55,69 0 0 0 63,31 2 0 0 119 2

18 Žížalová Tereza Alvin Alvin Králičí Ráj 3373 65,22 1 1 0 55,72 0 0 0 120,94 2

19 Vacková Lucie Emy Chills Your Enemy HB 3121 52,44 1 0 0 82,56 0 1 0 135 2

20 Čiháková Martina Susu Kandies Pisang Susu 3762 57,93 3 0 0 40,97 0 0 0 98,9 3

21 Vojkůvková Anna Friend You are my Bestfriend CHH 3053 56,35 0 1 0 53,31 1 1 0 109,66 3

22 Hajná Marie Brežňa Burcu Nest 3189 60,35 1 0 0 58,4 2 0 0 118,75 3

23 Čiháková Martina Cappucino Cappuccino Amazing Pets 3350 83,47 3 0 0 40,53 0 0 0 124 3

24 Kinterová Adéla Cassie Cassidy BJ 3570 65,94 1 0 0 79,4 2 0 0 145,34 3

25 Pospíchalová Žaneta Arletta Royal Arlette HB 3071 43,5 3 0 0 50,81 1 0 0 94,31 4

26 Dindošová Diana Aro Aro Volturi SC 3848 58,5 3 0 0 54,72 1 0 0 113,22 4

27 Štverčáková Agáta Rum Rum N‘ Raisin Dark Night 3465 47,1 2 0 0 71,97 2 0 0 119,07 4

28 Dvořáková Jana Childa Cursed Child DCT 2714 70,37 0 0 0 67,5 3 1 0 137,87 4

29 Špačková Karolína Šejda Nightshade AP 3549 60,81 2 0 0 85,07 2 0 0 145,88 4

30 Ďurechová Ester Avi Amo la Vida PC 3921 67,53 0 0 0 113,93 0 2 2 181,46 4

31 Senftová Natalie Beruška Beruška 3354 46,16 3 0 0 39,31 2 0 0 85,47 5

32 Fousková Aneta Bellie Believe in Yourself FF 2696 41,87 2 1 0 81,56 2 1 0 123,43 6

33 Ďurechová Ester Bia Amo el Bienestar PC 2660 95,65 1 1 0 79,31 3 1 0 174,96 6

34 Žížalová Tereza Softík Blue Sky´s Soft Watermint 3776 63,06 2 1 0 112,13 0 3 2 175,19 8

35 Vacková Lucie Esmi Hallontassnes The World Es Mi Familia 3919 97,75 2 1 2 119,5 2 1 2 217,25 10

36 Vacková Lucie Cent Cento Lano Arcus FP 2745 46,65 0 1 0 113,87 8 4 2 160,52 15

37 Doležalová Nela Freya Freya Royal Jumper 3056 88,68 3 3 0 102,5 5 4 1 191,18 16

38 Šudomová Michaela Goodík Good Life RŠ 4060 999 999 0 0 32,31 1 0 0 1031,31 1000

39 Fousková Aneta Irelia Minimes Cresselia 3878 33,12 2 0 0 999 999 0 0 1032,12 1001

40 Čiháková Martina Caspian Caspian Amazing Pets 3351 81,72 1 1 0 999 999 0 0 1080,72 1001

41 Špačková Natálie Blůz Victory Bluez GK 4011 100,64 1 1 1 999 999 0 0 1099,64 1002

42 Kohoutová Barbora Bulhar Bulhar Nest 3064 118,18 2 1 2 999 999 0 0 1117,18 1004

43-44 Kohoutová Barbora Riri Rewrite the Stars DCT 2525 999 999 0 0 999 999 0 0 1998 1998

43-44 Špačková Karolína Bloom Bloom Strong Coneys 3182 999 999 0 0 999 999 0 0 1998 1998



Těžká třída-parkur Časový limit: 90 s Maximální čas: 180 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Štveráčková VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

BODY

1 Syručková Nicol Doši Doch Melby Strong Coneys 2728 55,53 0 0 0 44,06 0 0 0 99,59 0 5

2 Fousková Aneta Chaina Volantis Django Unchained 2695 44,06 1 0 0 47,28 0 0 0 91,34 1 4

3 Syručková Nicol Cometka The Night of the Comet BJ 2562 49,13 1 0 0 42,72 0 0 0 91,85 1 3

4 Syručková Nicol Petee Petee KOD 1566 44,41 0 0 0 46,34 2 0 0 90,75 2 2

5 Štverčáková Agáta Johny John Reese od MJ 3166 72,66 1 0 0 44,81 1 0 0 117,47 2 1

6 Štverčáková Agáta Malej Malej 3261 52,06 3 0 0 31,81 0 0 0 83,87 3

7 Krupařová Andrea Walda Waldesia Weina CHH 2901 56,03 1 1 0 43,13 1 0 0 99,16 3

8 Ďurechová Ester Vanilka Bonne Vanille Pudding PC 3045 70,63 1 1 0 45,60 1 0 0 116,23 3

9 Dvořáková Jana Andy Handy Andy DCT 2649 78,37 2 0 0 65,25 1 0 0 143,62 3

10 Fousková Aneta Branco Tumles Lights Out 3379 77,38 2 1 0 74,93 0 0 0 152,31 3

11 Hajná Marie Brilio Silver Brilio DCT 2578 66,93 0 1 0 36,35 3 0 0 103,28 4

12 Ďurechová Ester Gold Bond Golden Gun BMW 2202 58,91 2 0 0 45,87 2 0 0 104,78 4

13 Ďurechová Ester Suri Bonne Bien Sûr PC 3044 58,25 2 1 0 51,69 1 0 0 109,94 4

14 Dvořáková Jana Gobla Goblet of Fire DCT 2715 56,50 3 0 0 56,63 1 0 0 113,13 4

15 Zafarová Viktorie Kolda Holloway Plaster of Paris 3372 86,16 0 2 0 40,07 2 0 0 126,23 4

16 Kozubková Marie Eda Edguy Rabbitworld 2726 59,75 2 1 0 31,59 3 0 0 91,34 6

17 Judasová Simona Karel Caramel Brave Jumpers 1984 46,91 4 1 0 38,12 2 0 0 85,03 7

18 Kinterová Adéla Raila Fairy Tale BunnyHero 2966 127 2 2 3 47,06 1 0 0 174,06 8

19 Hajná Marie Sisi Almost Sixteen FF 2148 68,69 4 1 0 73,28 2 2 0 141,97 9

20 Šternberská Kateřina Suzan Bonn Sucette PC 3169 140,19 3 4 4 61 2 1 0 201,19 14

21 Kohoutová Barbora Bubla Born to be Superhero Kod 1908 145,85 4 4 5 83,15 3 1 0 229 17

22 Dohnalová Kateřina Aiva Rockner's Dragon Crowntail 3331 103,22 7 4 1 62,28 5 2 0 165,5 19

23 Kozubková Marie Alík Avanti Legendario fE 3075 50,53 4 0 0 999 999 999 999 1049,53 3001

24 Šudomová Michaela Luna Zeal Luna Sovalen 2998 131,94 1 1 3 999 999 999 999 1130,94 3002

25 Hajná Marie Lola Calibras November Love av Praestegrav 1847 109,97 3 4 2 999 999 999 999 1108,97 3006

26 Syručková Nicol Maddie Grantoftens Morning Star 2941 999 999 999 999 999 999 999 999 1998 5994



Elitní třída-parkur Časový limit: 90 s Maximální čas: 180 s

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Sedláček VP čas Chyby 
překážky

Odmítnutí Čas Čas chyby p. Odm. Čas souč. č Chyby 
celkem

1 Syručková Nicol Brian Röckner’s Butterfly Veiltail 3208 60,25 0 0 0 60,35 0 0 0 120,6 0 CERT

2 Šternberská Kateřina Xinta Xinothis CHH 2931 85,34 0 0 0 82,22 0 0 0 167,56 0

3 Krupařová Andrea Lola Ch Little Lollipop Black&White 2670 46,41 1 0 0 42,47 0 0 0 88,88 1

4 Krupařová Andrea Eufa Excellens Euphoria BMW 2693 64,75 0 1 0 57,56 1 0 0 122,31 2

5 Krupařová Andrea Stajlo GtCh Stiles Stilinski CHH 2070 59,97 1 0 0 63,47 1 0 0 123,44 2

6 Kozubková Marie Nessie Holloway GtCh Tennessine 3409 69,31 1 1 0 43,31 1 0 0 112,62 3

7 Fousková Aneta Cappy Röstebos GtCh Capoeira 3005 65,88 4 0 0 59,72 0 0 0 125,6 4

8 Čiháková Martina Richie Good Richie od RŠ 2858 54,68 2 0 0 74 2 1 0 128,68 5

9 Pospíchalová Žaneta Izy Izabella Rabbit World 2845 87,07 4 0 0 79,66 2 0 0 166,73 6

10 Seibertová Tereza Kreka GtCh Flagellum Dei Kreka BMW 3025 132,72 2 2 3 62,16 0 0 0 194,88 7

11 Štverčáková Agáta Kinder Kinder Flying Miracles 2049 94,16 2 1 1 999 999 0 0 1093,16 1003

12 Čiháková Martina Fini Flag of Sincerely GK 2434 999 999 0 0 153,18 1 0 5 1152,18 1005



SKOK VYSOKÝ

Břehy 22.4.2023 5.Heart Cup

Rozhodčí: Štveráčková 50 cm 60 cm 70 cm 75 cm 80 cm 85 cm 90 cm 95 cm 100 cm

1 Syručková Nicol Brian Röckner’s Butterfly Veiltail  3208 O O O O O O O XXO - CERT

2 Krupařová Andrea Stajlo GtCh Stiles Stilinski CHH 2070 - O O XO XO O XXX

3 Kozubková Marie Coco Alien Colonial Marines GS 3694 O XXO O O O XXX

4 Kozubková Marie Alík Avanti Legendario fE 3075 O XXO O XO O XXX

5 Seibertová Tereza Kreka GtCh Flagellum Dei Kreka BMW 3025 O O O XXO O XXX

6 Fousková Aneta Chaina Volantis Django Unchained 2695 O XO O XXO XXO XXX

7 Vacková Lucie Emy Chills Your Enemy HB 3121 O O O O XXX

8 - 9 Dvořáková Jana Andy Handy Andy DCT 2649 O XO XO XO XXX

8 - 9 Ďurechová Ester Avi Amo la Vida PC 3921 O XO XO XO XXX

10 Ďurechová Ester Vanilka Bonne Vanille Pudding PC 3045 O O XXO XXO XXX

11 Šternberská Kateřina Suzan Bonn Sucette PC 3169 O O O XXX

12 Vacková Lucie Esmi Hallontassnes The World Es Mi Familia 3919 XXO O O XXX

13 Hývlová Adéla Kája A Night Sky ze SP 3337 XO O XO XXX

14 Dvořáková Jana Gobla Goblet of Fire DCT 2715 O XO XO XXX

15 - 18 Senftová Natalie Dežo Deja Vu Touch of Stars 4084 O O XXO XXX

15 - 18 Kozubková Marie Ella Creamy Stracciatella FL 3695 O O XXO XXX

15 - 18 Judasová Simona Karel Caramel Brave Jumpers 1984 O O XXO XXX

15 - 18 Hajná Marie Luigi Luigi DCT 3757 O O XXO XXX

19 Krupařová Andrea Asťa Astomi Sign of Destiny 3444 O XO XXO XXX

20 - 23 Dohnalová Kateřina Aiva Rockner's Dragon Crowntail 3331 O O XXX

20 - 23 Krupařová Andrea Eufa Excellens Euphoria BMW 2693 O O XXX

20 - 23 Pospíchalová Žaneta Izy Izabella Rabbit World 2845 O O XXX

20 - 23 Krupařová Andrea Lola Ch Little Lollipop Black&White 2670 O O XXX

24 Seibertová Tereza Kitsa Kitsune Sign of Destiny 3406 XO O XXX

25 - 26 Ďurechová Ester Aby About Pipistrello BMW 1935 O XO XXX

25 - 26 Hývlová Adéla Kvítko Kvítko 3603 O XO XXX

27 Krupařová Andrea Rise Queen’s The Rise of the Skywlker 3799 XXO XO XXX

28 Čiháková Klára Aník X-Anatolij GK 4029 O XXO XXX

29 Urbanová Lucie Krocan Croissant AP 3374 XO XXO XXX

30 - 33 Judasová Simona Dabl Double FL 2336 O XXX

30 - 33 Pospíchalová Žaneta Filly Filly u Doodla 3357 O XXX

30 - 33 Šudomová Michaela Chilli Chills Your Emotions HB 3939 O XXX

30 - 33 Krupařová Andrea Walda Waldesia Weina CHH 2901 O XXX

34 - 36 Pospíchalová Žaneta Arletta Royal Arlette HB 3071 XO XXX

34 - 36 Šudomová Michaela Čoki Swiss Chocolate DCT 3827 XO XXX

34 - 36 Vacková Lucie JJ JJ Kod 3717 XO XXX

37 - 41 Dindošová Diana Aro Aro Volturi SC 3848 XXX

37 - 41 Zafarová Viktorie Démon Demons KOD 4034 XXX

37 - 41 Hajná Marie Chlebí Oreo Sandwich DCT 3747 XXX

37 - 41 Ďurechová Ester MeWe MeWe Kingdoms of dream 3644 XXX

37 - 41 Judasová Simona Ruffo Marco Ruffo 2896 XXX



SKOK DALEKÝ 100 
cm
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Rozhodčí: Čihák

1 Kozubková Marie Nessie Holloway GtCh Tennessine 3409 O XO O O XO XO O XO O XO XXO XXX +CERT

2 Zafarová Viktorie Kolda Holloway Plaster of Paris 3372 XO O O O O XO XXO O XO XXX

3 Fousková Aneta Cappy Röstebos GtCh Capoeira 3005 O - O O O O O O XXX

4 Ďurechová Ester Vanilka Bonne Vanille Pudding PC 3045 - O - O XO XO XO XO XXX

5 Senftová Natalie Beruška Beruška 3354 XXO O XO XO XO O XXX

6 Kinterová Adéla Yellda Champagne Yealands SC 3543 O XO O XO O XO XXX

7 Dindošová Diana Aro Aro Volturi SC 3848 XO O XO XO O XO XXX

8 Pospíchalová Žaneta Izy Izabella Rabbit World 2845 O O O O O XXX

9 Kozubková Marie Eda Edguy Rabbitworld 2726 XO O O O O XXX

10 Seibertová Tereza Kreka GtCh Flagellum Dei Kreka BMW 3025 O XO O O O XXX

11 Senftová Natalie Dežo Deja Vu Touch of Stars 4084 XO O O XO O XXX

12-13 Hývlová Adéla Kája A Night Sky ze SP 3337 XO XO O XO O XXX

12-13 Pospíchalová Žaneta Arletta Royal Arlette HB 3071 XO XO O XO O XXX

14 Vojkůvková Anna Friend You are my Bestfriend CHH 3053 O O XO XO O XXX

15 Judasová Simona Karel Caramel Brave Jumpers 1984 XO O O O XO XXX

16 Žížalová Tereza Alvin Alvin Králičí Ráj 3373 XO XO O O XO XXX

17 Krupařová Andrea Eufa Excellens Euphoria BMW 2693 O O XO O XO XXX

18 Ďurechová Ester MeWe MeWe Kingdoms of dream 3644 XO O O O XXX

19 Krupařová Andrea Walda Waldesia Weina CHH 2901 O O XO O XXX

20 Ďurechová Ester Suri Bonne Bien Sûr PC 3044 - O - XO XXX

21 Kozubková Marie Ella Creamy Stracciatella FL 3695 XXO O XO XO XXX

22-23 Doležalová Nela Wiči Scarlet Witch FM 3691 XO XO XO XO XXX

22-23 Čiháková Klára Zerinka Big Zero AP 3612 XO XO XO XO XXX

24 Syručková Nicol Ralph Boltens Fear of Happiness 2940 O O XXO XO XXX

25 Fousková Aneta Irelia Minimes Cresselia 3878 XXO XO XXO XXO XXX

26 Krupařová Andrea Rise Queen’s The Rise of the Skywlker 3799 XO O O XXX

27 Vacková Lucie Cent Cento Lano Arcus FP 2745 XXO O XO XXX

28 Pospíchalová Žaneta Filly Filly u Doodla 3357 O XO XO XXX

29 Hývlová Adéla Happy Happy Miracle 3814 XO XO XXO XXX

30 Kozubková Marie Toník Tony Stark 2659 O O XXX

31 Žížalová Tereza Softík Blue Sky´s Soft Watermint 3776 XXO XXO XXX

32 Syručková Nicol Rosík Champagne Rossini SC 3495 O XXX

33 Ďurechová Ester Avi Amo la Vida PC 3921 XXO XXX

34 Judasová Simona Celina Celesteela 3753 XXO XXX

35 Seibertová Tereza Kitsa Kitsune Sign of Destiny 3406 XXO XXX

36 Špačková Natálie Blůz Victory Bluez GK 4011 XXO XXX

37-47 Zafarová Viktorie Démon Demons KOD 4034 XXX

37-47 Špačková Natálie Kiara Rain on Me FH 4159 XXX

37-47 Špačková Natálie Skippy Skippy 3971 XXX

37-47 Kozubková Marie Coco Alien Colonial Marines GS 3694 XXX

37-47 Judasová Simona Coudy Coudy BJ 3245 XXX

37-47 Kozubková Marie Alík Avanti Legendario fE 3075 XXX

37-47 Dohnalová Kateřina Vina Holloway Vinegar 4167 XXX

37-47 Judasová Simona Derek Derek Morgan 2899 XXX

37-47 Čiháková Klára Aník X-Anatolij GK 4029 XXX

37-47 Čiháková Klára Karlík Blackheart AP 4030 XXX

37-47 Syručková Nicol Abby Rosalie Hale SC 3789 XXX


